
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

No. 
6 

613 
45 
56 
29 
83 
58 
77 
10 
65 
69 

3 
44 

122 
61 
80 

2 
23 
13 
99 
47 

320 
7 

91 
27 
88 
55 

4 
49 
46 
92 
22 

1 
90 
64 
84 
12 
82 
97 
19 
21 
20 
89 

Name 
Michal PRÁŠEK 
Peter SEBESTYEN 
Marek ČERVENÝ 
Jonáš KOCOUREK 
Filip FEIGL 
Michal CHALUPA 
Matěj VÍT 
Vojtěch SCHWARZ 
Marek PEJCHL 
Tomáš SVITOK 
Petr NAJMAN 
Peter FEIGL 
Sebastian FROTSCHER 
Josef SMOLKA 
Martin HULÍN 
Roman SKOUPÝ 
Matouš ONDRUSZ 
Michal DOKOUPIL 
Aleš SÝKORA 
Zbyněk PROCHÁZKA 
David HANZALÍK 
Radek SMOLENAK 
Karel BRANDTNER 
Lukáš VÁCLAVOVIČ 
Patrik HEMERKA 
Petr SVOBODA 
Matyáš KONEČNÝ 
Miroslav SLOBODA 
Jakub ŠPROJCAR 
Dominik MICHALOVIČ 
Ondej BLAŽEK 
Anna MALINOVÁ 
Dušan KOVARÍK 
Bronislav STAŚ 
Petr VAJNER 
Lukáš VAŇKÁT 
Jiří PILAŘ 
Libor KREUZMANN 
Marian BLAŽEK 
Vojtěch HANOUSEK 
Žigmund BAJCSI 
Jiří BUBA 
Pavel NOVÁK 

Štát 

CZE 

HUN 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

CAMS 

MAMS 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

SMF 

CAMS 

CAMS 

DMBS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

SMF 

CAMS 

CAMS 

SMF 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

SMF 

CAMS 

SMF 

CAMS 

CAMS 

SMF 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

SMF 

CAMS 

CAMS 

Značka 

Triumph Street triple RS 

Triumph 

Triumph RS 

Triumph RS 765 

Triumph 

Yamaha R6 

YAMAHA R6 

Yamaha YZF R6 

Ariane 2 

Honda 

YAMAHA R6 PSB 

Triumph 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX 6R 

Yamaha 

Kawasaki 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

yamaha r6 

Suzuki GSX-R 

Kawasaki 

Suzuki Gsxr 

Mladá R6 

Kawasaki ZX-6R 

YAMAHA 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Kawasaki ZX6R 

Yamaha r6 

Honda cbr 600 rr 

YAMAHA 

Kawasaki 

YAMAHA R6 

Yamaha R6 

YAMAHA R6 

Yamaha 

Triumph Daytona 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX6R 

Triumph 

Class 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

I n  L a p  

4 
5 
5 
3 

10 
4 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 
7 
9 
3 
9 
8 
3 
3 
3 
5 
7 
3 
8 
3 
3 
5 
3 
9 
6 
6 
3 
8 
7 
2 
7 
3 
2 
7 
8 
3 
4 

Best Tm 

2:07.583 
2:07.818 
2:08.661 
2:09.121 
2:10.282 
2:11.532 
2:11.701 
2:11.716 
2:12.049 
2:12.093 
2:12.956 
2:13.964 
2:14.840 
2:14.972 
2:15.162 
2:15.477 
2:16.032 
2:16.048 
2:17.099 
2:17.152 
2:17.222 
2:17.251 
2:17.614 
2:17.715 
2:17.981 
2:18.259 
2:18.294 
2:18.366 
2:18.530 
2:18.874 
2:19.200 
2:19.475 
2:19.562 
2:21.184 
2:21.384 
2:21.434 
2:21.704 
2:22.433 
2:22.476 
2:23.970 
2:24.538 
2:24.995 
2:28.423 

Diff 

0.235 

1.078 

1.538 

2.699 

3.949 

4.118 

4.133 

4.466 

4.510 

5.373 

6.381 

7.257 

7.389 

7.579 

7.894 

8.449 

8.465 

9.516 

9.569 

9.639 

9.668 

10.031 

10.132 

10.398 

10.676 

10.711 

10.783 

10.947 

11.291 

11.617 

11.892 

11.979 

13.601 

13.801 

13.851 

14.121 

14.850 

14.893 

16.387 

16.955 

17.412 

20.840 

Best Speed 

152,456 

152,176 

151,179 

150,640 

149,298 

147,879 

147,689 

147,672 

147,300 

147,251 

146,295 

145,194 

144,251 

144,110 

143,907 

143,573 

142,987 

142,970 

141,874 

141,819 

141,747 

141,717 

141,343 

141,240 

140,967 

140,684 

140,648 

140,575 

140,409 

140,061 

139,733 

139,457 

139,370 

137,769 

137,574 

137,526 

137,264 

136,561 

136,520 

135,103 

134,572 

134,148 

131,050 

Laps 

10 

9 

8 

6 

10 

6 

9 

9 

9 

9 

8 

9 

9 

8 

9 

7 

9 

9 

3 

8 

4 

8 

8 

7 

9 

4 

6 

9 

8 

9 

6 

9 

8 

9 

8 

5 

9 

9 

6 

8 

8 

6 

8 

 

Sorted on best lap time

Printed: 21.04.2023 15:03:37 

Chief of Timing & Scoring: Sport Timing Slovakia 

Ředitel závodu: Peter Civín 

Jury: , Civin,  

Pořadatel: Rad Racing Club Dvúr Králové n.L. 
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Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming 
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3-do 600 
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Practice (20:00 Time) started at 14:40:04 

Automotodrom Brno 5,403 km 
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Výsledky podléhají schválení JURY
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